
Uchwała 26-105/2024 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Kraśnickiego w 2025 roku. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107). oraz  art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491) 

 Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się nabór  kandydatów na członków komisji konkursowej powołanej do 

opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Kraśnickiego w 2025 roku.   

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym  mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kraśniku oraz na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Kraśniku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           Zarząd Powiatu:         

1. Pan Zbigniew Dżugaj ……………………………….. 

2. Pan Paweł Kudrel…….……………………………… 

3. Pan Marek Kołtun …..…...........…………………….. 

4. Pan Henryk Flis ....……………………………..…….  

5. Pan Eugeniusz Pelak... ………………………………                      

  

 


